別記様式第9号(第8条、第11条関係)

	一般

産業
	廃棄物処理手数料減免申請書

年　　月　　日

　渋川地区広域市町村圏振興整備組合

　　管　理　者　　　髙　木　　　勉　　様

所在地

事業所名

代表者職氏名　　　　　　　　　　印

	　次のとおり
	一般

産業
	廃棄物処理手数料の減免を受けたいので、渋川地区広域市町村圏振興

整備組合廃棄物の処理及び清掃等に関する条例施行規則第8条及び第11条の規定により申請します。

記

　1　廃棄物の種類

　2　廃棄物の数量

　3　手数料の額

　4　減免を受けたい額

　5　減免を受ける理由